
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MUŽI  „A“ ANI VE DVOU DOMÁCÍCH UTKÁNÍCH NEBODOVALI: 27.9. S HRADCEM 3:4,28.9. S RAKOVNÍKEM 1:4 

LITICE – HRADEC KRÁLOVÉ 3:4/2:2/Góly : Dvořák 3 

Hráli : Karnold, Soukup, Vyleta, Benda, Kondrát, Uhlíř, Kudlič, Nocar, Bárta, Dolejš, Dvořák, Kordík, Čvančara, Nečas, 

Bicek, Kasl 

170 diváků 

Úvod a konec zápasu z kategorie hororových filmů, střední část utkání zdobená solidním výkonem domácích. Svítila 

devátá minuta na ukazateli skóre a Litice již prohrávaly 0:2. Přesto dokázali do přestávky srovnat, především díky 

střeleckým dispozicím Dvořáka. Když šly na začátku druhé půle do  vedení 3:2, asi málokdo pochyboval o zisku 

minimálně jednoho bodu. Přesto po srovnání skóre Hradeckými došlo k fatální chybě litické obrany, která znamená 

stále bodovou nulu u v tabulce. 

LITICE – RAKOVNÍK 1:4/1:1/Gól: Bárta 

Hráli : Karnold, Soukup, Vyleta, Benda, Kondrát, Uhlíř, Kudlič, Nocar, Bárta, Dolejš, Dvořák, Kordík, Čvančara, Nečas, 

Bicek, Koryťák T. 

55 diváků 

Svižný začátek zápasu s hrou od jedné branky ke druhé, to se muselo každému divákovi líbit. Postupem zápasu však 

jeden z týmů byl přece jen důraznější, efektivnější. Rakovničtí postupně zúročovali své dlouholeté zkušenosti, 



rozloženost zkušených hráčů v jednotlivých řadách je přeci jen lepší, než u současného týmu Litic. A tak není divu, že 

se postupně obracel vývoj zápasu v jejich prospěch. Začátek soutěže je zatím pro litický tým více než krutý, nicméně 

náznaky kvalitní a zajímavé hry dávají naději, že se vše časem k dobrému obrátí. Přeci jen odchod několika kvalitních 

hráčů, trenérská změna, zapojení velkého počtu mladých hráčů, to vše potřebuje svůj čas. 

Extraliga 2014/2015 Z V R P + - +/- B 

1. Bohemians 4 3 0 1 18 9 9 9 

2. Slavia 3 3 0 0 10 5 5 9 

3. Hradec 4 3 0 1 15 11 4 9 

4. President 4 3 0 1 8 7 1 9 

5. Hostivař 3 2 0 1 15 5 10 6 

6. Rakovník 4 2 0 2 14 12 2 6 

7. Litice 3 0 0 3 4 10 -6 0 

8. Praga 3 0 0 3 7 16 -9 0 

9. Mnichovice 4 0 0 4 1 17 -16 0 

LITICE – SLAVIA B 2:3/1:3/ 1.liga žen 27.9. 

góly: Kamila Doležalová a Magdaléna Špinlerová 
dále   hrály:   v   brance  Wittmannová,  Bartošková,  Doležalová  V., 
Dvořáková,   Keberdlová,   Koryťáková,   Kožíšková,  Křivanová,  Levá, 
Prokýšková, Šmídová, Tomanová, Tušlová a Vyletová. 
Ani  domácí  prostředí  a  skvělí  diváci  nedopomohli našim hráčkám k dalším bodům do 
tabulky. Bojovnost nám nechyběla, ale až příliš  často jsme  chybovali  především  v  
přihrávkách,  čehož technicky zdatnější soupeřky  využívaly  k nebezpečným protiútokům. 
Díky výborným zákrokům 
Petry   Wittmannové   v  bráně   jsme obdrželi "jen" tři góly. V první 
polovině jsme dokázali korigovat výsledek jedním gólem z tr. rohu a ve druhé  půli  jsme  
přidali  už  jen  jeden  z  rychlého brejku. Tlak v závěrečný minutách, kdy jsme vrhli 
všechny síly do útoku ,již  vyrovnání nepřinesl.  
LITICE – SLAVIA 1:5/1:1/ liga st.dorostu 28.9., gól Lalík, dále Kilián v brance/vynikající!/ Kozák Dráb Šimek Homolka 

Kasl  Šmíd Freisleben a Bystřický – nepovedené utkání, v němž hosté zejména v závěru dominovali 

27.9. LITICE – Mnichovice  3:3/1:0/ liga st.žáků.Góly: Hes, Sochor a Špilar,dále Kilián Urban Bystřický Šimek 

Freisleben Šiman Gerlický Homolka a Lanča. Ve druhé půli jsme přenechali iniciativu hostům. 

28.9. druhý turnaj mladších žáků v Liticích: Litice B – Bolevec 18:0 /10:0/ a Litice B – President 7:2 /4:0/, góly: Kilián 

8,Linhart 7,Hofman 5,Rybář a Bystřický po 2, Tomášek 1 –  v brance Löffler 

                                              Litice A – Kbely 1:8/0:7/, gól Dušek, dále hráli: Skála Šesták L.Barcal Valenta M.Svoboda 

Hudec  Dudák a  J. Homolka  .Protože Praga nepřijela, sehrály Litice A ještě přátelák se Kbely s výsledkem 1:1/gól 

Šesták/. 

Benjamínci v Kadani 

Lvíčata A -Královec, Kušnierik, Prokýšková, Kykalová 

Lvíčata B - Svoboda, Hofman, Pinkava, Kordík, Rut 

 

LvB - Bolevec B 3:1 



LvB - Rakovník B 4:2 

LvB - Rakovník DDM 7:0 

LvB - Kadaň B 5:1 

LvB - Bolevec A 4:3 

LvB - Dračice 3:1 

 

LvA - Kadaň berušky 6:0 

LvA - Kadaň svišti 6:1 

LvA - Rakovník A 3:0 

LvA - Bolevec A 5:6 

LvA - Sokolové 2:0 

LvA - Kadaň B 4:1 

 

Góly: Svoboda 7, Hofman 4, Kordík 2, Královec 13, Kušnierik 8, Kykalová 3, Rut 8 + 4góly ve výpomoci týmu Bolevec B 

Mladší žákyně 28.9. v Rakovníku - sestava: Bystřická, Dolívková, Dufková J.+L, Poslíšilová, Císlerová, 

Augustinová, Rutová,Průchová, Válková 

Litice- Kadaň 9-1( Bystřická, Pospíšilová 2, Duchková J 2, Duchková L, Dolívková 2, Císlerová) 

Super zápas, týmová hra. 

Litice- Rakovník 2-1( Pospíšilová, Duchková) 

Ve druhé minutě naše děvčata dala gól a spadla z nich nervozita ze stejně silného soupeře. Po celý zápas 

hrály v klidu, v pohodě a hlavně hodně spolu. Veliká pochvala patří Tereze Válkové v bráně, kde chytala 

poprvé a výborně a také Janičce Duchkové, která dala první góly za ml. žákyně./monča/ 

Fotografování celého oddílu i jednotlivých týmů se zúčastnilo přes 130 hráčů, škoda, mohlo nás být více.Protože 

starším žákyním a mužům B ubyli soupeři/odhlásili se ze soutěže/,sehrála se přátelská utkání.Dopoledne porazili 

mladší žáci starší žákyně v pěkném utkání 3:2 / Šesták 2, Kilián Vojta – Kožíšková 2/.Dále hráli: Skála Bystřický 

Hofman Linhart Dušek Tomášek Barcal a Hudec – Dvořáková Bystřická Pospíšilová Dolívková Donovalová Kolínková 

Císlerová a Válková. Odpoledne Muži B : Kordík Míka Čvančara Nocar Strejc Hofrichter Brada Levý Doležal a Voráček 

podlehli kombinovanému týmu „Litice C“ : Nečas Hošek Poustka Koryťák T. Nocar L. Sochor Dráb a Kozák 5:8 , góly 

Brada 2,Míka 2, Strejc – Hošek 3, Sochor 3,Poustka a Koryťák. Vyvrcholením sobotního  „fotografování“ bylo 

vystoupení litické kapely Hop a Šavan.Dík všem za švédský stúl, za nemalé peníze do oddílové kasy a hlavně za 

přízeň našemu oddílu, kterou jste svou účastí projevili. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: PÁ 3.X. 17.00 LITICE – PRESIDENT liga st.dorostu 

SO 4.X. doma jen v 10.00 Litice – Hradec – liga st.žáků, jinak muži A na Bohemce,muži B na Slavii B,ženy 

v Mnichovicích, st.žákyně na Pragovce 

NE 5.X. doma přípravky od 9.00, benjamínci od 12.30, muži A v 16.00 s Presidentem.Mladší žákyně v Hostivaři a 

mladší žáci na Pragovce/odj.Litice 9.45, šedivka 10.00/  


